
 1

          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                   
 
           H O T Ă R Â R E A NR.17  

      DIN 31 07 2008 
Privind constituirea comisiei de licitaţie    

  
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 31 07 2008; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.20987/ 23 07 2008   
 prin care se propune constituirea comisiei de licitaţie cu privire la concesionarea, 
închirierea şi vânzarea bunurilor din patrimoniul Municipiului Câmpulung şi a comisiei 
de soluţionare a contestaţiilor; 
   În conformitate cu prevederile O.U.G.nr.34/2006, aprobată şi modificată prin 
Legea nr.337/2006, cu Normele Metodologice de aplicare a acestora, aprobate prin 
H.G.nr.925/2006, coroborate cu dispoziţiile art.36, alin.(2), lit.c din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.5 a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

         ART.1. Se aprobă constituirea comisiei de licitaţie necesară desfăşurării 
procedurilor de  concesionare, închiriere şi vânzare a  bunurilor din patrimoniul 
Municipiului Câmpulung care va avea următoarea structură :  
 
 -  David Bogdan-Angelin  -    membru      
 -  Bundoiu Lucian   -    supleant  
 -  Buta Sorin-Gheorghe   -    membru 
 -  Dumitraşcu Ion                                -    supleant 
 -  Ţâroiu Ioan-Liviu   -    membru 
 -  Bălan George    -    supleant 
 -  Lucaciuc Ion    -    membru 
 -  Şipoteanu Dan-Cătălin  -    supleant 
 -  Ţăranu Marian   -    membru 
 -  Din partea Executivului   -    supleant 
 -  Din partea Executivului  -    membru 
 -  Din partea Executivului   -    supleant 
 -  Din partea Executivului  -    membru 
 -  Din partea Executivului  -    supleant  
       
       
        ART.2. Se aprobă constituirea comisiei de soluţionare a contestaţiilor care va avea 
următoarea componenţă :  
 -   Din partea Executivului  -   membru 
 -   Din partea Executivului  -   supleant 



 2

 -   Din partea Executivului  -   membru 
 -   Din partea Executivului   -   supleant 
 -   Din partea Executivului   -   membru 
 -   Din partea Executivului   -   supleant 
 
        ART.3. Membrii comisiilor îşi  vor desemna un preşedinte şi un secretar. 
 
        ART.4. Comisiile prevăzute mai sus îşi vor desfăşura activitatea pe întreaga durată a 
mandatului autorităţilor administraţiei publice locale. 
 
        ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic,  Serviciul Tehnic şi membrii comisiilor. 
 
       ART.6.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 
 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                              CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                                          S E C R E T A R, 
    ION-CORNEL OANCEA           NICOLAE GHINEA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


